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RFEBM - Real Federacion Espafiola de Balonmano

COMPETICION: DIVISION DE HONOR PLATA FEMENINA - PRIMERA FASE - GRUPO C

EQUIPO: MUBAK BM LA ROCA

DATOS DEL EQUIPO

PLANTILLA

FOTO NOMBRE

ADRIANA MURILLO GONZALO

AGNES RIBAS PUGET

AINA GOMEZ MUNOZ

ANNA GUERREIRO MONTEROQ

CLAUDIA ORTEGA BERTRAN

EKATERINA TYAGLYAY

ESTHER TORREGROSA RODRIGUEZ

EVA MARIA MUNOZ SANCHEZ

JUDITH VALLEJO GOMEZ

JULIA ORTEGA BOSCH

JULIA CLASCA JANSANA

LAIA SERRES | SORO

LORENA RAMIREZ FERNANDEZ

MARINA JIMENEZ RUIZ

MARINA ALFONSO MEDERO

PAULA DUENAS SOLIVERES

CLASIFICACION

MUBAK BM LA ROCA

PERFIL

JUGADORES

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

https://www.rfebm.com/competiciones/equipo.php?seleccion=0&id_equipo=215051&id=1018096

EDAD

22 ANOS

25 ANOS

20 ANOS

22 ANOS

28 ANOS

20 ANOS

28 ANOS

26 ANOS

23 ANOS

28 ANOS

21 ANOS

25 ANOS

29 ANOS

22 ANOS

18 ANOS

20 ANOS

GOLES

PARTIDOS

FECHA BAJA
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FOTO  NOMBRE PERFIL EDAD GOLES FECHA BAJA
AINA RAURELL SANZ INVITADO 18 ANOS
AINOA GARRIDO MARTINEZ INVITADO 19 ANOS
ALBA DIAZ SANCHEZ INVITADO 23 ANOS
ALIDA VICENTE DEL PRADO INVITADO 19 ANOS
CARME FACHAL HUGUET INVITADO 19 ANOS
EMMA CABEZA SANCHEZ INVITADO 20 ANOS
LAIA GARCIA COMA INVITADO 22 ANOS
LAIA VIVES GALBANY INVITADO 18 ANOS
MARINA NEVADO LLAMAS INVITADO 21 ANOS
MARTA JIMENEZ RUIZ INVITADO 18 ANOS
MARTINA BORDAS COTES INVITADO 18 ANOS
MARTINA TOMEY SANCHEZ INVITADO 18 ANOS
PAULA DELGADO OLIVEROS INVITADO 22 A0S
QUERALT FELIP | DIAZ INVITADO 18 ANOS

TECNICOS
ENRIQUE GALLEGO LUCERO ENTRENADOR 49 ANOS
ANDREU MORATA GARCIA AYTE ENTRENADOR 30 ANOS
JUAN PEINADO ESPINAR OFICIAL 39 ANOS
XAVI ARUMI PUJADES OFICIAL 61 ANOS
DAVID GONZALEZ MONROY STAFF ADICIONAL 24 ANOS
QUIM LOZANO FERNANDEZ STAFF ADICIONAL 29 A0S
12 EQUIPACION
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